Совет депутатов муниципального образования

  села Эдиссия Курского района

Ставропольского края
РЕШЕНИЕ
05 апреля  2012 г.                        с. Эдиссия
№ 70
Об отчете главы  муниципального образования села Эдиссия  Курского района Ставропольского края по решению вопросов местного значения муниципального образования и результатах деятельности за 2011 год
В соответствии с п. 12  ст. 36 Устава муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края, заслушав и обсудив  отчет главы муниципального образования села Эдиссия по решению вопросов местного значения муниципального образования и результатах деятельности за 2011 год, Совет депутатов муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края
РЕШИЛ:
         1. Утвердить отчет главы муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края  по решению вопросов местного значения муниципального образования и результатах деятельности за 2011 год.
2. Деятельность главы муниципального образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края по решению вопросов местного значения муниципального образования и результатах деятельности за 2011 год признать удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования  с. Эдиссия

Курского района Ставропольского  края
Э.А Мурадов